
Cenová nabídka služeb 

VYAIZUJE: 
TEL: 
MOBIL: 
E-MAIL: 
DATUM: 20.11.2023 

tní ústav se sídlem v OStravě 
 Partyzánské náměstí 2633/7 

1----+-----1Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel: 
Slezská nemocnice v Opavě, p.o. 
Olomoucká 470/86, Předměstí 
74601 Opava 
lc'.: 47813750 Dic'.: CZ47813750 

KONTAKTNÍ OSOBA:

Mikrobiální kontrola stěrů a otisků, kontrola transfúzních přípravků 
pro rok 2024 

Pololka 

Lhůta pro pfijetí (akceptaci) nabídky do 31. 12. 2023 
Platnost smlouvy do 31. 12. 2024 

Mikrobiální kontrola prostředí (otisk, stěr, oplach, roztok, vzduch spadem aj.) 
- negativní ' ledek 
Mikrobiologické vyšetfení - dourčenl 1 kmene orientačním jednoduchým 
testem 
Mlkrobiologicléé vyšetřeni - stanovení citlivosti na ATB l kmen, do 6 ATB) 

. _Miliroliiologické vyšetření - identifikace 1 kmene podrobná 
Mikrobiologické vyšetřeni při pozitivním nálezu - identifikace 1 kmene 
metodou MALDI-TOF MS 
Transfuzní přípravky (krevní plázina, EBR - erytrocytový koncentrát, 

autosérum) 

Smhivňl'cena 
'za jednotku 

. Provedení odběru zaměstnancem ZÚ (1 vzorek: stěr, otisk) 
Doprava vzorku do laboratore vozidlem ZÚ 

· Ceny jsou uvedený bez DPH. Předem nelze určit počet vzorků. Fakturace proběhne na základě 
skutečných provedených stanovení. Předpokládaná hodnota plnění do 200 000,- Kč. 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 

Zdravolnl uslav se sidlem · 
Do,ucano: 01.12.2023 
ZU/37819/2023 
I i • ty: 1 s,rllohy: 

1111 m 1111111111111 
zusoasBc130c2e 

Fax: 596 118 661 podatelna@zuova.cz 



'. 
I. 

Zdravotnl ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Další smluvní ujednání 
1. Právnl vztahy.se ffdi pffslušnými ustanoveními obfanského zákonlku v platném znění a_airtuálniml 

. Obchodními podÍnlnkarnl (dále Jeri .OP") zhotovitele; které jsou zvel'ejněny a smluvním stranám 
dostupné na Internetových stránkách zhotovitele v menu „o nás• v fástl ;,Obchodní podmínky". 
Objednátél prohlašuje, ie se s· těmito OP seznámil a ·podpisem smlouvy vyjadfuje souhlas s Jejich 
zněnfm a'villÍ ffdit se Jimi při realizaci této.smlouvy. 

2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v pffpadě, fe nedojde k uzavfeni smlouvy. 

3. Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněnf pozdějších pfedpisů, 
zvef~jnlt smlouvu v povl~ném registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s tlmÍ objednatel 
vyslowje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně Jejich mnofstvi, místa a četnost odběrů však 
podléhají obchodnlmli t!ljemstvi zhotovitele. 

4. Pro případ, že objednatelem Je fyzi~k~ osoba Js~.u nedílnou součástí této cenové nabídky Informace 
o zpracováni osobních údaji! objednatele za účelem splněni smlouvy, resp. opatřeni před 
uzavfenim smlouvy. 

S přáním hezkého dne, 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

BankOYnl spojení: 3235761/0710 
DatOYá schránka: pub)9r8 

Dat\l.._m; 2023.12.01 
10:16'34+01'00' 

Tel: 596 200 111 
_Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 



Zdravotnl ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb „mikrobi6lnl kontrola stěrů a otiskli, kontrola transfúzních 

přípravků pro rok 2024" akceptována bez výhrad dne: .......................... . 

Jméno a příjmení jednající osoby: ............ /~:~~./!· .. 1}.€.~ .. i1

.~!!-.!?.f!..?C. .. /J8./r::. ...... . 
. . I 

F°EDt íEL 
Funkce:................................................................. Ing. Karel Digitálně podepsal 

 
Ing. Karel Siebert, 

Sieb rt MBA 
' o"litum:2023.12.01 

, Vlastnoruění nebo elektronický podpis: ........ BA ;; · 09:35:13 +01 ·oo· 

Razítko: ............................................................. .. Sl=zskó nen.lo,.::r.iCEJ 
~ v Q~')O'iě S 

', .~ ,· -, ,-c 
pf;:,pěv.i:.c,·--; _s:>_:_,-;9~-.=..~ 

---Ólorrn.)UCO\Ll / /0/Sé. 
prodrn..:. .. 1i. /t.o :_i• i....)pcva 

!CO~, Cl;-.-;.· l/"' 

/ PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOB( 
; POŠTOU NEBO OSOBNt 
; V PiUPADf OBDRžENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PAIPOJIT 
; ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pub)9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuow.cz 
podatelna@zuova.cz 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměsti.2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Infon11ace o zpr~covánf osobnfcli: údajů 
. Cílem následuJldho sděleni Je ln,form=t Vás v souladu s naffzenlm Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016, obealé nal'ťzenl o ochraně osobních údaJO (dále Jen .GDPRj o tom. jaké osobní údaJe o Vás zpracováváme, 
z Jakého dOvodu a ·Jakým zpO.sobem. 

1. Správce Vailch osobnfcb· ódaJfl 
Zdravollll t\stav se sfdlem v Ostravě, Partyzánské n!m. 2633/7, 702 00 Moravská Ostrava, IC: 71009396, 
email: pod_atelna@zuova.cz, tel 596 200 111 

Kontaktnl 6daje pověřence pro ochranu osobnlch 6dajů (DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobnlch údajO, Partyzánské Mm. 2633/7, 702 00 Moravská Ostrava, povereriec@zuovacz, 
tel 596 200 111 

2. Účel zpracováni a právni základ pro zpracováni 
• základní identifikačnl a fakturami údaje: zeJména jméno a pHjmenl, datum narozeni, bydliště, pHpadně název a adresa 

sldla či bydliště, IC a DIC u OSVC. bankovnl spoJenl; 

• kontaktnf ťl.daJe: adf'esa, telefonní ď'sio a e-=mailová adresa, adresa datové schránky, 
• údaje o zdravotnlm stavu: Jsou-U potřebné pro poskytnuti slu2by, nebo jsou-li jejlm výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaÍlýcb osobnlch ódaJfl 
• základ nf identifikačnl a fakruračn! údaje: zejména jméno a pHjmenL datum narozeni, bydliště, pHpadně název a adresa 

sldla či bydliště, IC a DIC u OSVC. bankovnl spojeni. · · · 

• kontaktní údaje: telefonní ffslo a e-mailová adresa, adresa datové schránky, 
• údaJe o zdravotnlm stavu: jsou-li potřebné pro poskytnuti služby, nebo jsou-li jejlm výsledkem 

4. Pfedávánl osobnfch ódaJfl 
Správce prohlašuje. ie nepředává Vaše osobnl údaje do tfetl země nebo mezinárodní organizaci. PHpadnl pHjemd osobnlch 
údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedeni slu2by nebo jejl části ud.i spr.lvce, cWe orgány veřejné moci a spnlvy. 
vyplývá-li to ze zvláštnlch pr.lvnlch předplsd. 

S. Doba zpracováni 
Zpracováni osobnlch údajd provádl spnlvce, pHp. zpracovatel prostřednictvfm výpočetnf techniky. nebo I manuálnlm 
zpO.sobem u osóbnlch údajů v llstfnné'podobě, za dodrženi všech bezpečnostních zásad pro spr.lvu a zpracováni osobnlch 

. údaJd. Vašo osobnl údaje správa, zpracoÝává po dobu ne-zbytnou pro naplnění úfelu zpracováni, ij. ·,pravidla po dobu trvání 
smluvnlho vztahu:Spr.lvce je však opr.lvněn, dále zpracovávat Vašeosobnf údaje pro splněni svých dalšf :zákonných 
povinnosti (napt. v oblasti aTChlvnictvf. kybernetické be-zpečnosti, obhajobu svých pr.lvnlch nároků). 

6. Vaše 11ráva 
SděluJeme Vám dále, fe vdčl Spr.lvd máte následuJld práva vyplývajld z GDPR: 

• právo ·pobdovat ptlstup k osobnlm 6daJ6m. které o Vás zpracováváme. čfmf se rozumí pr.Ivo zlskat od správce 
potvnanf. zda osobnl údaje, které se Vás týlcajL jsou či nejsou zpracovávány. a pokud Je tomu tak. máte pr.Ivo zlskat 
pHstup k těmto osobním údajúm a k dalšlm lnformadm uvedeným v a 15 GDPR; 

• právo poiadovat opravu osobnlcb údajd, které jsou o Vás zpracovávány, pokud Jsou nepřesné; 
• právo požadovat výmaz osobnlcb 6dajd v pHpadech. které jsou upraveny v čl 17 Obecného nal'ťzenl. Toto pnlvo nenl 

absolutnl. Ve vyjmenovaných pHpadech Jej nelze uplatnlt (napf. vyfaduje-11 dalšl zpracováni pr.lvnf předpis nebo Je 
zpracováni prováděno ve veřejném zájmu v oblasti veřeJného zdravf]; 

• pr:lvo potadovaťomezenl zpracováni údajd v pHpadech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 
• pr.Ivo na pfenosltelnost ildajd za podmínek a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se zpracorinI provádí 
automatizovaně a zároveň se Jedná o údaje. které spr.lvce zpracovává pro splněni smlouvy, Jejlž smluvnl stranou jste 
nebo pro provedeni opatřeni přijatých pl'ed uzavfenfm smlouvy na Vaši žádost Jsou-li splněny uvedené podmlnky, 
správce Vám údaje pas~e ye strukturo_vaném, běžně pout:fvaném á strojově čitelném fonnátu, a máte právo pfedat 
tyto údaje jinému správci, nebo miliete požáda~ aby.údaje byly předány Jinému spr.lvd pffmo; 

• právo vmést nAmltku proti zprai::~vánf, Jsou-li právním základem zpracován(m oprávněné záfmy správce. 
Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobn[ QdaJe nejsou předmětem žádného automatizovaného individuálního rozhodování ani 
nedocházf k profilování (automatizovallé zpracování osobních údajll spočfvajfdch v jejich použití k hodnocení některých 
osobnlch aspektů vztahujldch se k fyzické osobě]. 

V pfipadě, kdy se domnlváte, že spr.lvce zpraoovává Vaše osobnf údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva. máte 
pr.ivo podat stížnost u dozorového úfadu: Úřadu pro ochranu osobních údajd, adresa: Pplk. Sochora 27,170 00 Praha 7, 
tel.: 234 66S 111, ~eb: www.uoou.cz, nebo m~te-právo požádat o soud nf ochranu 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojené 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel: 596 200 111 

Fax: 596 118 661 
www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 



Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 

Přílohy: 

Dobrý den, 

pátek 1. prosince 2023 10:23 

č.j. 

ZÚ Ostrava.pdf 

prosím o č.j. elektronicky potvrzeného dokumentu. 

Pěkný den, 

PJ 

ZDRAVOTNi ÚSTAV se sidlem v 
Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 




